

The Odisha Gazette

EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

No.976, CUTTACK, FRIDAY, FEBRUARY 27, 2026/ FALGUNA 8, 1947

HOME (ELECTIONS) DEPARTMENT

NOTIFICATION

The 27th February, 2026

NO.1278—EC-REV-MISC-0018/2023/Elec.— The following Notification issued by Election Commission of India, New Delhi is hereby published in the Extraordinary issue of the *Odisha Gazette* for general information.

By Order,
R.S. GOPALAN
Chief Electoral Officer

ELECTION COMMISSION OF INDIA
Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi - 110001

Dated: 25th February, 2026
06 Phalguna, 1947 (Saka)

NOTIFICATION

No.508/OR/2023:- In pursuance of the provisions of sub-sections (1) and (2) of Section 13AA of the Representation of the People Act, 1950 (43 of 1951), the Election Commission of India, in consultation with the Government of Odisha, hereby directs that the following amendment shall be made in Notification No. 508/OR/2023 dated 01.09.2023, relating to the appointment of District Election Officers for Districts in the State of Odisha.

2. In the table appended to the said Notification, for the existing entry against the Khurda District, the same shall be substituted by the following entries, namely :-

TABLE

Name of District (1)	District Election Officer (2)	Area of Jurisdiction (3)
24-Khurda	Commissioner, Bhubaneswar Municipal Corporation	112 – Bhubaneswar Central
		113 – Bhubaneswar North
		114 – Ekamra – Bhubaneswar
	Collector, Khurda	111 – Jayadev (SC)
		115 – Jatani
		116 – Begunia
		117 – Khurda
		118 – Chilika

By Order,
(SUJEET KUMAR MISHRA)
SECRETARY
ELECTION COMMISSION OF INDIA

भारत निर्वाचन आयोग
निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली 110001-

दिनांक: 25 फरवरी, 2026
06 फाल्गुन, 1947 (शक)

अधिसूचना

सं. 508/ओआर/2023: -लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1950 (1951 का 43) की धारा 13कक की उपधारा) 1) और) 2) के उपबंधों के अनुसरण में, भारत निर्वाचन आयोग, ओडिशा सरकार से परामर्श करके, एतद्वारा निदेश देता है कि ओडिशा राज्य के जिलों के लिए जिला निर्वाचन अधिकारियों की नियुक्ति से संबंधित अधिसूचना सं. 508/ओआर/2023, दिनांक 01.09.2023 में निम्नलिखित संशोधन किया जाएगा।

2. उक्त अधिसूचना के साथ संलग्न तालिका में, खुरदा जिले के सामने मौजूदा प्रविष्टि के स्थान पर निम्नलिखित प्रविष्टियां प्रतिस्थापित की जाएंगी, नामतः:-

तालिका

जिले का नाम (1)	जिला निर्वाचन अधिकारी (2)	क्षेत्राधिकार (3)
24-खुरदा	आयुक्त, भुवनेश्वर नगर निगम	112 - भुवनेश्वर केंद्रीय
		113 - भुवनेश्वर तोर्थ
		114 - एकामरा - भुवनेश्वर
	कलक्टर, खुरदा	111 - जयदेव (अ. जा.)
		115 - जाटानी
		116 - बेगुनिया
		117 - खुरदा
		118 - चिल्का

आदेश से,
(सुजीत कुमार मिश्र)
सचिव
भारत निर्वाचन आयोग